1

2025年 12月 22 日

各 位

ADK グループ 人事異動に関するお知らせ

2025年 11月 19 日公表の「ADKグループ 2026年 1月 1 日付 組織・人事に関するお知らせ」に

つきまして、追加の異動がございますのでお知らせいたします。

記

1. 取締役の異動（2025年 12月 31日付）

【株式会社 ADK ホールディングス】

新 氏名 現

（退任） 早川 真崇 社外取締役 監査等委員

2. 取締役の異動（2026年 1月 1 日付）

【株式会社 ADK ホールディングス】

新 氏名 現

取締役

CSYO（Chief Synergy Officer）
ホン・ジョンテク 取締役 グループ執行役員

3. 人事異動（2026年 1月 1日付）

【株式会社 ADK マーケティング・ソリューションズ】

新 氏名 現

第 3 ビジネス・プロデュース本部長代理

兼 第 1 アカウントリード局長
家村 義彦

統括補佐執行役員

メディアビジネス改革担当

以上

本件に関する問合せ先

株式会社 ADK ホールディングス 経営企画本部 後藤/丸山  e-mail：adkpr@adk.jp